
Příloha č. 1 – Přesná specifikace nabízeného zboží

Podrobná specifikace učebních pomůcek pro zajištění distanční výuky
Zadavatel: Základní škola Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, příspěvková organizace, nám. Míru 128, 473 01  Nový Bor, IČO: 68430132

Název uchazeče:  AV MEDIA, a.s.
IČ uchazeče:  48108375
Adresa uchazeče: PRAŽSKÁ 63, 102 00  PRAHA 10
Datum vyhotovení: 12.10.2020

Položka Minimální požadované parametry
Název a popis nabízené položky 

Počet kusů
Cena 

jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s DPH

Notebook I.

konvertibilní zařízení s dotykovým displejem min. 11,6" z tvrzeného skla Corning® Gorilla® Glass 3 a LED 

podsvícením, rozlišení 1366 x 768, čelní kamera 720p,zadní sekundární 5Mpx kamera, výkon CPU min. 2350 

bodu dle nezávislého testu www.cpubenchmark.net (v10), operační paměť 4GB DDR3, pevný SSD s kapacitou 

128GB, Gbit síťová karta, WiFi ac (2x2) + BT, min. video výstup HDMI, USB-C s možnosti napájení, USB 3.1, 

klávesnice odolná vůči polití, pogumovaný povrch odolný vůdčí pádům a nárazům, operační systém s podporu AD 

(domény) Záruka 12 měsíců

ProBook HP  x360 11 G5,konvertibilní zařízení s dotykovým displejem min. 11,6" z tvrzeného skla Corning® 

Gorilla® Glass 3 a LED podsvícením, rozlišení 1366 x 768, čelní kamera 720p,zadní sekundární 5Mpx kamera, výkon 

CPU 2449 bodu dle nezávislého testu www.cpubenchmark.net (v10), operační paměť 4GB DDR3, pevný SSD s 

kapacitou 128GB, Gbit síťová karta, WiFi ac (2x2) + BT, video výstup HDMI, USB-C s možnosti napájení, USB 3.1, 

klávesnice odolná vůči polití, pogumovaný povrch odolný vůdčí pádům a nárazům, Windows 10 Pro 64 StF MSNA 

Strategic Care, Záruka 12 měsíců

506

Notebook II.

notebook s FHD IPS matným displejem 15,6" a LED podsvícením s možnosti otevřít naplocho o 180°, 

šestijádrový CPU s výkonem min. 11000 bodu dle nezávislého testu www.cpubenchmark.net (v10), operační 

paměť 8GB DDR4 (1 volný slot pro RAM), pevný M.2 SSD s kapacitou 256GB + volný 2,5" slot pro disk, WiFi, 

LAN, Bluetooth, USB-C s podporu DisplayPort a napájení, USB 3.1, HDMI, čtečka SD karet, HD webkamera, 

čtečka SD karet, čtečka otisků prstů, podsvícená klávesnice odolná proti polití s numerickou část, kovové víko a 

rám klávesnice, hmotnost max. 2kg, 3-článková lithium-iontová baterie, operační systém s podporu AD (domény) 

Záruka 12 měsíců.

ProBook 455UMA Ryze5 4500U 455 G7 / 15.6 FHD AG UWVA 250 HD + IR / 8GB 1D DDR4 3200 / 256GB 

PCIe NVMe Value / W10p64NationalAcademicPlus / 1yw / 720p IR / Clickpad Backlit with numeric keypad / Realtek 

AC 2x2+BT 5 / Pike Silver Aluminum / SeaShipment / FPS / Standar UWVA 22, 256GB Solid State M2 SATA-3, 

Intel 9560 ac 2x2 MU-MIMO nvP 160MHz +Bluetooth 5 WW, 3 Cell 48 WHr Long Life, 45 Watt Smart nPFC Right 

Angle AC Adapter , 11186 bodu dle nezávislého testu www.cpubenchmark.net (v10). Záruka 12 měsíců.

357

Brašna pro notebook 

II.
odolná taška určena pro notebooky s úhlopříčkou až 39,6 cm (15,6") Brašna pro notebook - odolná taška určena pro notebooky s úhlopříčkou až 39,6 cm (15,6"). Záruka 24 měsíců. 669

Výukový obsah pro 

zajištění distanční 

výuky

SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně 

kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s 

příponou notebook. Prostředí musí být v českém jazyce. Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu 

digitálních učebních aktivit, hlasování. Aktivity je možno sdílet na žákovská zařízení přes cloud prostředí

SMART Výukový software - SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu interaktivních 

cvičení musí být plně kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním 

formátu) se soubory s příponou notebook. Prostředí musí být v českém jazyce. Balíček dále musí obsahovat nástroj pro 

rychlou přípravu digitálních učebních aktivit, hlasování. Aktivity je možno sdílet na žákovská zařízení přes cloud 

prostředí

260

Klopový mikrofon s 

příslušenstvím

Bezdrátová RF digitální sada, klopový všesměrový mikrofon, frekvenční rozsah min. 80Hz - 15kHz, akumulátor s 

výdrží min. 6 hod., vč. USB nabíjení, 3 pin zvukový výstup, výrobcem garantovaný provoz min. 8 systémů v 

jedné lokaci, rozměry vysílače max. 110×70×25mm, váha max. 90g. Zvuková karta, vstup pro mikrofon 1x 3,5mm 

konektor, 4pólový výstup pro sluchátka s mikrofonem 1 x 3,5mm, stereo výstup, kompatibilita s USB 2.0 / 3.0

Rode Wireless Go - Bezdrátový klopový mikrofon pro PC, digitální přenos 2,4GHz, vysílač vč. integrovaného 

všesměrového mikrofonu, 50Hz - 20kHz, 3,5 mm vstup pro externí mikrofon, akumulátor s výdrží min. 6 hod, USB 

napájení, 3,5 mm jack audio výstup, dosah cca 15m při přímé viditelnosti, rozměry vysílače 44×45,3×18,5mm, 31g, 

rozměry přijímače 44×46,4×18,5mm, 31g, vysílač i přijímač vč.klipsny, Zvuková karta Creative Technology Sound 

Blaster Play3, vstup pro mikrofon 1x 3,5mm konektor, 4pólový výstup pro sluchátka s mikrofonem 1 x 3,5mm, stereo 

výstup, kompatibilita s USB 2.0 / 3.0. Záruka 24 měsíců.

321

celková cena bez DPH 595 135 Kč
celková cena s DPH 720 113 Kč


